Felix est virginitas q̄ in celis p̄im
cipaliter coronatur ubi et castitas p̄
petua erit sancti dei neq; nubet ne
q; nubent. **Mathei.** xxij.

De mortuore.

Hoc ancilla sare correptionē
non suscīmens fugā int̄ sed
ad mandatum domini ut hu
miliaretur ad eā red̄it. **Gene.** xvi
Prepositi filioē israhel dixerunt
moshi et acron videat dñs et iudicet
qm̄ fetere fecisti odorem nostrū corū
pharaone. **Ero.** iiiij.

Vidētes filij israhel egipciōs post
se vementes dixerunt moshi forsitan
non erant sepulchra in egipto ideo
eduxisti nos ut moreremur in solitu
dine. **Erodi.** viij.

Murmurabāt in deserto ppter s
fuctum panis. **Ero.** vi.

Ite prius p defectu potus et pro
pter diuersas alias causas. **Ero.** xv.

Achitofel murmurans q̄ nō esset
factū fui consilii suum contra dñm
ab̄it in domū suam et laqueo se sus
pendit. **iij.** **Siegū.** xvij.

Scribe et pharisei cōtra dñm mur
murbant dicentes ad discipulos e
ius q̄te aū publicanis et peccatori
bus manducat et bibit magister ve
ster. **Luce.** v. **Math.** ix. **Marci.** ii.

Similiter de zacheo. **Luce.** xix.
murmurabāt q̄ ad hominē peccato
rē dixerisset quere de hoc plus ubi
agitur de nequic̄is et pueritate.

De morte.

Quia veri est dei sententia q̄
dixit homini in quaenq; die
comederitis ex eo morte mo
tiū planum est q̄ postq; hō pec

cat statim mórit. s. in aīa. **Gene.** ii

Dñ fū in augustū nū de ciuitate die
p̄ij. dicens homo vivens quasi quoti
die moritur cum tot annis homines
vixerūt ante diluvium tū dicit scrip
tura post dēscipōnēm vite amissi
b; et sic mortuus ē. **Ge.** v.

Si patres antiqui mortē timebāt
et longam opibant vitam non esse
mitū q̄a ip̄i nondum poterant celū;
ascēdere nec diuina perfici visione.

Vnde loth timuit in mórit ascēde
re ut saluum se faceret. **Sic** dixit ei ā
gelus ne forte eum apprehendet a
iud malū et moreretur ibi. **Ge.** xip.

Mali ecā bene mori desiderant
Dñ dixit balaā moria ē anima mea
mortē iustorū. **Iu.** xxij.

Mose ad iherū dñm mortuus
est. **Deu.** ultimo.

Irat⁹ est dñs contra mosen cē
ecce morieris in hoc humo et nō tra
fibis iordanem.

Sebee et salmana occidit man⁹ ge
deōis viri sterrei et fortis q̄ manu
gether iuuenis filij. **Judicū.** viij.

Helias cā sedaret subt⁹ vnā iūni
perum pecht anime sue ut moreret
ij. **Siegū.** xix.

Eechias rex iuda abulauit cora;
dño in veritate et fuit valde bonus
et tū q̄n nunciatum est ei per psalā
q̄ mori debet orauit domino fletu ma
gno ut adhuc vitam suā plongaret
Iaue. xxxvij. et. h̄j. **He.** xx.

Ithobias auditi response in p
perū uocis sue ait iustus es dñe re
cipie in pace sp̄itū meum expedit e
nimi michi magis mori q̄ uiue. **Tho.**
ij. **J**eremias p̄strauit se corā rege se
dechia petens ne interficeret eū et ut
iubret gum reduci in carcerem nō

morietur. **I**here. xxvii.

Post mortem crucis quam voluit saluator noster pro omnibus pati omne genus mortis ab hominibus iusto etiam pro diuina obediencia et iustitia propter et libenter suscepit ante missionem spiritus sancti.

Apóstoli morte timuerunt ut patet quoniam apprehenso dño relicto eo omnes fugierunt. **M**at. xxvi.

Postquam vero fuerunt spiritu sancto corroborati coram principib⁹ et iudeis cibis fiducialiter loquebantur et eciam morte suscepserunt. **A**ct. iii.

Paulus dicebat. **A**ct. xxi. non solum alligari sed etiam mori in iherusalem paratus sum propter nomen dñi.

Ite si noainindeis aut dignum morte aliquid feci non causa mortis. **A**ctu. um. xxv.

De negligencia.

Habiens iacob quod alimēti uenerentur in egypto dixit filius suis quare negligitis. **G**ene. xlviij.

Negligenter custodivit abnerē dominum suum saul quādū dāuid veile ad castrum eius et ne minorem reperire vigilat⁹ et ponisset occidisse saul si voluisse et idē hastā regis tulit. **I**ff. xvi. Placuit iudas regi iuda ut inservaret domū dñi et prece pati leuitis ut circa hoc essent solliciti porro leviter negligenter egerebat qua de causa rex ipse iudiade sacerdotem arguebat. **I**ff. **D**ata. xvj.

Cū dormirent hoīes uenit imīnens hō et supseminalū zizaniā in medio tritici. **M**at. xij.

Aeguū fociōsi et operari⁹ premiāt. **M**at. xx.

Duce reprehēdit dñs tuū negligētem et pigē q̄ cōmīsum sibi talentū multiplicare neglexit. **M**at. xxvi.

Virgines dormentes quācūlam pādes nō erāt parata a nupcīs sūt exclusive. **M**at. xxvi.

De nequitia et peruersitate.

Domi pārētes contra preceptū dñi peruersi de vento ligno comedēcūt. **G**e. iiij.

Populus israhel dixerunt moysi et daron postquam audissent quod dñs uisitasset eos et voluisse eos liberasse fecerūt odorem nostri corū pharao et seruis eius prebūsti ei gladium ut occideret nos. **E**ro. iij.

Item postquam duxisset eos in colūna nubis per noctē vidētes egipciōs per se vementes dixerūt fortis quod non erāt sepulchra in egypto. **E**ro. viij.

Cū morā ficeret in monte moyses cum dño fecerūt sibi vitulū aureū et adorauerūt. **E**ro. xxvij.

Audientes quod displicuit dño mirauerūt voluerunt ascendere cōtra voluntatem moysi et pugnare aduersi amalechitas debellati et tunc sūt **I**ff. xij. **I**psi quod filii israel sepius rebelles fuerūt ei cōtra dñm ut. **E**rodii. **D**eū. **I**ff. ut de murmure.

Ner edom voluit filios israel punitere transire per terram nec etiā seō rep amōrētorū. **I**ff. xx.

Filii israel audiētes mandata dñi omnia cōtraria fecerūt. **J**udi. ii.